Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»
ПРОТОКОЛ
15.10.2019

  №3(форум)
Москва
заседания совета
Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Федченко М.Э., Степанова Л. А., Харитонова Н.И., Цвиренко А.И., Цыганова А.Д., Бибик О.Н., Чернышев Е.В., Захаров Н.Н., Кокорин С.М., Сигов С. И., Чистякова С.Г., Шарафутдинов Д.Р.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Принятие решения о проведении внеочередной отчетной конференции.
1. СЛУШАЛИ: Бычкова Д.А., предложившего провести внеочередную отчетную конференцию 25.11.2019 г. и утвердить повестку дня:

1. Утверждение изменений в устав ФСР.

2. Отчет по бюджету 2019 г.

3. Утверждение проекта бюджета на 2020 г.
РЕШИЛИ: Провести конференцию 25.11.2019 г., утвердить повестку дня.
Результаты голосования: «ЗА» - 12, воздержались - 1.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Рыкалина М. В.